00N

20

rsrorEsa

UNIONE EUROPEA
Lm@ M jﬁuuom - Fondo europeo di sviluppo regionale

k Per la scuola
y bienti
oo

Istituto Comprensivo Statale “ITALO CALVINO”
Via Bologna, 57 — 80010 VILLARICCA NA  www.calvinovillaricca.edu.it
cod. mecc. NAIC885001 — cod. fisc. 95020120630
e-mail: naic885001@istruzione.it; pec naic885001@pec.istruzione.it tel.-fax 081/818.16.85

Protocollo n. 2433/06-03 Villaricca, 30/06/2020

ASSUNZIONE IN BILANCIO

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 —
Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa e, in quanto coerente
Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-
2020 - Asse | — Istruzione — Fondo di Rotazione.

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio
nonché per garantire I'apertura delle scuole oltre I'orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio ed in
quelle periferiche “Scuola al Centro”.

Autorizzazione progetto prot. AOODGEFID/653 del 17/01/2020
CODICE PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-34
CUP: J88H18000660007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13
luglio 2015, n. 107»;

Visto I'avviso pubblico protocollo prot. n. AOODGEFID/4395 del 9 marzo 2018 “Progetti di inclusione
sociale e lotta al disagio nonché per garantire I'apertura delle scuole oltre Iorario scolastico soprattutto
nelle aree a rischio ed in quelle periferiche “Scuola al Centro”.

Vista la candidatura n. 1013704;

Vista la nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione prot. n. AOODGEFID-653 del 17/01/2020 Fondi
Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 —
Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa e, in quanto coerente,
Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-
2020 - Asse | - Istruzione — Fondo di Rotazione.

Vista la delibera del Consiglio di istituto n. 4 del 26 giugno 2020;

DECRETA

Di assumere nel Programma annuale 2020 la somma di:

roge o
ST ENNT a o £ o B B d Sepiiimes s d Sl *”ﬂ"!?g‘?wﬁ. LA D (B = 3 | AR 39!%'?!!@&" /
10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-CA-2019-34 €39.823,20

Il Dirigente Scolastico
rof. Raffaele Ruggiero

27/ e

ST/ IO “»W



